TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

về việc rà soát, lập danh sách cán bộ theo

Công văn số 5035-CV/BTCTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng] tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Công văn số 5035-CV/BTCTU ngày

29/9/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc đề nghị rà soát, lập danh sách cán

bộ có mối quan hệ gia đình, người thân trong cùng cơ quan, đơn vị, địa

phương và cán bộ giữ chức vụ đang đảm nhiệm liên tục 02 nhiệm kỳ trở lên.

Qua rà soát, Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo cụ thể như sau:

Không có trường hợp cán bộ đang giữ chức vụ từ phó trưởng phòng trở

lên có người trong gia đình, người thân trong gia đình đang giữ chức vụ phó

trưởng phòng trở lên đang công tác trong cùng Văn phòng Tỉnh ủy.

Cán bộ giữ chức vụ phó trưởng phòng trở lên đang đảm nhiệm 02 nhiệm

kỳ (hoặc liên tục từ 08 năm trở lên): có 03 đồng chí (Có danh sách kèm theo).

Văn phòng Tỉnh ủy gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P.HC-QT

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

PHỤ LỤC 2

Danh sách cán bộ giữ chức vụ đang đảm nhiệm 02 nhiệm kỳ hoặc từ đủ 08 năm liên tục trở lên

-----

Số

TT
Họ và tên

Ngày sinh Trình độ

Ngạch

hiện giữ

Chức vụ và đơn

vị công tác hiện

nay

Thời điểm

giữ chức vụ

đảm nhiệm

Ghi chú
Nam Nữ Chuyên môn

Lý luận

chính trị

Ngoại

ngữ
Tin học

Quản lý

nhà

nước

1 Phạm Thị Hòa 08/4/1968

CN. Lưu trữ

học và

Quản trị văn

phòng

Cao cấp

B

Anh

Văn

B CVC 01.002
Trưởng phòng

Văn thư - Lưu trữ
15/05/2015

2 Phạm Thị Tuyến

10/8/1968 CN. Kinh tế Cao cấp

B

Anh

Văn

B CVC 01.002
Trưởng phòng

Tài chính đảng
01/02/2012

3 Lê Thành Thái 18/8/1975

CN. Kinh tế Cao cấp

B

Anh

Văn

B CVC 01.002
Phó phòng

Tài chính đảng
01/09/2014

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-10-12T14:07:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!